РЕЗУЛТАТИ ПО ПРЕДМЕТОТ

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ
Одржан на ден 17.04.2019 г

НЕМА ПОЛОЖЕНИ КАНДИДАТИ.

Увид во писмените на 24.04 (среда) во 10ч.
22.04.2019 година
Проф  д-р Снежана Обедниковска

